
1/2  

;+ĚSAAAQ oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Šebestík 

Oponent bakalářské práce:       prof. Ing. Jiří Dvořák, DrSc. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Analýza rizik při skladování, distribuci a prodeji ovoce a  

                                          zeleniny ve vybrané organizaci 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená práce je systémově zpracovaná a vyjadřuje logiku velmi kvalitního uspořádání 

celé práce spojené s řešením specifických znaků velko- i maloobchodních prodejen., 

Přínosem práce je systémové užití analýzy vedoucí k identifikaci rizik při skladování, 

distribuci a prodeji ovoce a zeleniny. Oceňuji uvedený přístup řešící komplexně zahrnující  

také dodržování správné životosprávy a moderního životního stylu spotřebitelů, Kladně 

hodnotím přehledné vyjádření provedených analýz a také uvedení dynamiky řešené 

problematiky na uvedeném modelu procesů v tématu celé práce. Vysoce oceňuji popis 

získávaného modelu a interpretaci uvedených závěrů této práce. Celé pojetí je produktem také 

svědomitého řízení práce vedoucí této BP.  

Cíl práce byl celkově splněn.



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Jaký bude vývoj v této oblasti při zavádění nových prostředků automatizovaných systémů 

řízení a používání kybernetické bezpečnosti v této zajímavé oblasti? 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. května 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


